Ob alienum, non potest is qui alteri debet, nisi ei solverit, vel 34
sollederit, aliterve satisfecerit, religionem ingredi: arg. can. genera-
lia. diff. 54. & Bulla Sixti V. Fr. Eman. tom. 3. quest. regular. qu. 10. art.
3. & qu. 54. art. 2. Hieron. Roderic. in compend. qu. regul. refol. 101. n. 81.
Ob consensum minus liberum, coactus Religionem ingredi, non fit 35
religiosus, nec tenetur observare regulam, nec valida est professio: nisi
potest conferit. can. præsens. 20. qu. 3. cap. 1. de regular. c. 1. de his
quavi. Sperell. indecis. fori. Eccles. decis. 80. per rot.

Metu reverentialis non annullat professionem, nisi etiam coactio 36
O. 9. 9. vel

*rvinus
Personis
et Ecclesiad*

IV.

32

vel minæ præcesserint. fac. c. cum virum. 12. ff. de regular. Covar. di fin sal. part. 2. cap. 3. §. 6. num. 7. Sperell. d. tract. decif. 12. num. 18. con seqq. Ricet. in decif. Cur. Archiepisc. Neapol. part. 4. decif. 24. 8.

37 Qui etiam aliena intentione, vel dolo inductus religionem intra manet religiosus, siquidem consenserit, nec aliud habent impedimentum. can. quod interrogasti. dist. 27. c. ut Clericus. junct. Gloss. de regla e. ex parte. c. veniens. c. dudum. de convers. conjung. c. cum dilectu. illi que vi. Palat. in repet. rubr. de donat. int. vir. & uxor. §. 57. num. 40 varr. in c. 2. num. 1. de testam.

TITULUS VII.

De Conversione Conjugatorum ad Religionem.

SUMMARIA.

- 1. Vinculum matrimoniale impedit religionis ingressum. tificari potest.
- 2. Ingressionem quando annullet. 6. Novam professionem emisse quis censetur.
- 3. Matrimonium consummatum hic, quod. 7. Quod si uterque conjugatus sine mutua licentia ingrediatur religionem.
- 4. Post illud ingressus non consentiente conjugate, an potest propria auctoritate egredi.
- 5. Professio non consentiente conjugate facta an ra-
- 8. Si unus ingressus non consentiente altera: ab hæc ingredi potest, eo in vito.
- 9. Inutilis professio qui operetur.

10. R.

Co
De S
er Ben.
G